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Ruota d. 50x38 Gomma Antimacchia - Solo Ruota
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Descrizione

Ruota Gomma Grigia Antitraccia- durezza 80 + - 3 Shore Disco Plastica

Mozzo termoplastico nero antiurto e anticorrosivo

Volvenza su foro passante
Temperatura + 5 + 40°

Informazioni Aggiuntive

Consegna

Colore

Diametro Ruota (mm)

Diametro Ruota in mm

Diametro Foro Ruota (mm)

Lunghezza Mozzo (mm)

Fascia (mm)

Supporto

Altezza supporto (mm)

Dimensioni piastra (mm)

Interasse fori (mm)

Diametro foro piastra (mm)

Disassamento (mm)

Raggio d'ingombro leva freno anteriore (mm)
Raggio d'ingombro leva freno posteriore (mm)
Peso

Portata Ruota (kg)

Breve Descrizione

15 giorni
GRIGIO
50

50

8

22

18

Solo Ruota

0.05

35

Portata Dinamica Kg: 130
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